[image: image1.png]elC

| isosoor |

Exma. Senhora Presidente

da Câmara Municipal de Mirandela
	FICHA DE ADESÃO AO PROJETO:VOLUNTARIADO EM GESTOS CONCRETOS-CMM

	I – IDENTIFICAÇÃO

	Nome Comercial
	     
	N.º Contribuinte
	     

	Objeto Social
	     

	Morada
	     

	Localidade
	     
	Código Postal
	     -    

	Telefone
	     
	Telemóvel
	     

	Pessoa Responsável da entidade
	     

	Telefone
	     
	Telemóvel
	     

	Endereço Eletrónico
	     

	 FORMCHECKBOX
 Autoriza o envio de notificações, no decorrer deste projeto, para o endereço eletrónico indicado.

	II – TIPO DE DOAÇÕES:
	Serviços:
	 FORMCHECKBOX

	Material/Géneros:
	 FORMCHECKBOX

	III - OUTRAS INFORMAÇÕES:

	     

	Responsável da Entidade

	Data

  
/ FORMTEXT

  
/

	Responsável pelo V.G.C.

	Data

  
/ FORMTEXT

  
/

Página 1 de 1
Mr.DM…
1

	PO.04_IMP.02
	Página 1 de 1

[image: image1.png]